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KDV GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİKLER YAPILDI    

 

03.06.2021 tarihli ve 31500 sayılı Resmi Gazete ile Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde bir çok değişiklik yapılmış olup, ilgili link aşağıdadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210603-14.htm 

 

Özet olarak bu kapsamda; 

1- Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu kurumları ve emeklilik şirketleri 

de belirlenmiş alıcılar kapsamına alınmıştır. Dolayısıyla bu kurumlara yapılan Tebliğ’de 

spesifik olarak sayılan yapım, bakım-onarım, işgücü temin, temizlik, taşımacılık, servis 

taşımacılığı, külçe metal, hurda atık vb. teslim ve hizmetler kendi bölümlerinde belirtilen 

oranlarda KDV tevkifatına tabi olacaktır. 

2- Yukarıda eklenen kurumlar yani, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu 

kurumları ve emeklilik şirketleri, Tebliğde sayılmayan diğer hizmet alımları KDV tevkifatına 

tabi kurumlar içerisine de alınmıştır. Yani bu kurumlar tebliğde spesifik belirtilen yapım, 

temizlik, güvenlik vb hizmet alımında bu bölümlerde ayrıca belirtilen oranlardan KDV 

tevkifatı yapacaklar, tebliğde spesifik sayılmayan hizmetlerde ise diğer hizmetler kapsamında 

5/10 KDV tevkifatı yapacaklardır.  

İstisna olarak sağlık hizmet sunucularının SGK’ya verdiği sağlık hizmetlerinde KDV 

tevkifatı uygulanmayacağı belirtilmiştir. 

3- Kısmi tevkifat uygulama sınırı 1.000 TL’den 2.000 TL’ye yükseltilmiştir.     

4- Tebliğde, kamu kurumları dışındaki KDV mükellefi olmayan alıcılarca 

tevkifat işleminin düzeltme usulünün nasıl yapılacağı açıklanmıştır. 

5-6 -  Ulusal güvenlik kuruluşlarınca istisna kapsamında mal ve hizmet temini için 

Gelir İdaresi Başkanlığından uygunluk bildirimi alınması gerekmektedir.   

7- Uluslararası Standart Kitap Numarası (ISBN) bulunan boyama ve etkinlik kitapları 

KDV’den istisna tutulmuştur. 

8- Özel Matrah uygulamasında, 6362 sayılı Kanun kapsamında faaliyette bulunan 

gayrimenkul yatırım fonları ile gayrimenkul yatırım ortaklıkları, yetki belgesi aranmaksızın, 

taşınmaz ticaretiyle iştigal eden mükellefler olarak tanımlanmıştır. 

    9- Finansman gider kısıtlamasında indirimi kabul edilmeyen tutara isabet eden 

KDV’nin  indirimine izin verilmiştir.     

10-  Aynı vergilendirme döneminde birden fazla konuda veya işlem türünde iade hakkı 

bulunan mükelleflerin bunların bazıları için iade hakkını kullanmaması mümkündür şeklinde 

açıklama yapılarak, kısmen iade kısmen indirim mümkün hale gelmiştir. 

 

Saygılarımızla. 
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